郑州卫生健康职业学院

关于 2022 年度校级优秀基层教学组织

评选结果的公示

根据郑州市教育局《关于郑州地方高校优秀基层教学组织

2020 年度结项和 2022 年度立项工作通知》（郑教高函

2022[683]号）文件要求，经过基层教学组织申报、教学单位推

荐、学校审核和专家评议等程序，批准 2022 年度校级优秀基层教

学组织立项 2 项，现将评选结果公示如下：

1.护理系教学团队

2.基础医学教学团队

公示期为 2022 年 10 月 21 日至 10 月 24 日，如在公示期间

对评议结果和申报材料有异议，请以署名的书面或电子邮件形式报

送教务处。

联系电话：0371-68538551，电子邮箱：

zzwsjkzyxyjwc@163.com。

                                             郑州卫生健康职业学院

2022 年 10 月 20 日